
KIVONAT 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület 2015. augusztus 15-én megtartott Közgyűlés 

jegyzőkönyvéből. 

 

 

 

1/2016 (VIII. 12.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület Közgyűlése az Egyesület 2015. évi és a 2016. évben a 

közgyűlésig eltelt időszakról szóló beszámolót  39 igen szavazattal elfogadta. 

Határidő: 2016. augusztus 12. 

Felelős:     Dr. Aracsi József elnök és a telephelyfelelősök. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dr Aracsi József sk                                                                     Börcsökné  Nenczl Mária sk. 

       Elnök                                                                                               jkv. vezető 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

Osztopányi Lászlóné sk.                                                               Egréderné Németh Kinga sk. 

    egyesületi tag                                                                                    egyesületi tag 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület 2015. augusztus 15-én megtartott Közgyűlés 

jegyzőkönyvéből. 

 

 

 

2/2016 (VIII. 12.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület Közgyűlése az Egyesület 2015. évi pénzügyi 

beszámolóját  39 igen szavazattal elfogadta. 

Határidő: 2016. augusztus 12.  

Felelős: Dr. Aracsi József Elnök,  

              Dr. Aracsi Józsefné titkár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dr Aracsi József sk                                                                     Börcsökné  Nenczl Mária sk. 

       Elnök                                                                                               jkv. vezető 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

Osztopányi Lászlóné sk.                                                               Egréderné Németh Kinga sk. 

    egyesületi tag                                                                                    egyesületi tag 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület 2015. augusztus 15-én megtartott Közgyűlés 

jegyzőkönyvéből. 

 

 

 

3/2016. (VIII. 12.) Kgy. HATÁROZAT 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület Közgyűlése a 2016-17-es évi pénzügyi és az egyesület 

előtt álló feladatok munkatervét 39 igen szavazattal elfogadta. 

 

Határidő: 2017. május 31. a pénzügyi beszámolóra nézve, és  

                  2017. július 31. a munkaterv megvalósítására. 

Felelős:     Dr. Aracsi József Elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dr Aracsi József sk                                                                     Börcsökné  Nenczl Mária sk. 

       Elnök                                                                                               jkv. vezető 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

Osztopányi Lászlóné sk.                                                               Egréderné Németh Kinga sk. 

    egyesületi tag                                                                                    egyesületi tag 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület 2015. augusztus 15-én megtartott Közgyűlés 

jegyzőkönyvéből. 

 

 

 

4/2016. (VIII. 12.) Kgy. HATÁROZAT 

 

A Székelyföld Szerelmesei Egyesület Közgyűlése az éves rendezvényekre a rendező telephely 

részére a 200 000.- Ft-os támogatást, valamint a jubileumi évben rendező telephely részére + 

50 000.- Ft támogatást 39 szavazattal elfogadta. 

Határidő: 2016 augusztus 16. 

Felelős:   Dr. Aracsi József Elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dr Aracsi József sk                                                                     Börcsökné  Nenczl Mária sk. 

       Elnök                                                                                               jkv. vezető 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

Osztopányi Lászlóné sk.                                                               Egréderné Németh Kinga sk. 

    egyesületi tag                                                                                    egyesületi tag 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


